国際学会参加費助成金 申請書
提出日：　　年　　月　　日

富山大学長　殿

ふりがな
申請者氏名：
生年月日：　　　　年　　　月　　　日　　（　　　　歳）
A） 研究者
所属：
職名：
研究者番号：

B） 学　生
所属・学年：
学籍番号：

連絡先：電話
E-mail
研究倫理教育（APRIN e-ラーニングプログラム他）の受講歴
☐済　　　☐未（受講予定日：　　　　　　）

下記のとおり申請いたします。
	1.学会名

	2.開催日時
開催国・都市

	3.参加費用
☐支払済額
☐概算額
※選択願います。
	申請金額　　　　　　　円
（内訳）
・学会参加費　　　　　　　円
・旅費　　　　　　　　　　円
・その他（　　　　　　　　　）　　　　　　　円

	4.学会の概要

学会ウェブサイトURL（あれば）

	5.発表タイトル
（原題:英文等）
（和訳）

	6.発表の形態
	☐　口頭発表　　　　　　☐　ポスター発表

	7.提出物
	☐　アブストラクト　　　☐　プロシーディングス
☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	8.発表概要
（日本語で記入）

	専門外の方にも理解できるように、わかりやすく記入してください。

	9.これまでの学会発表の回数
	〇回または〇回以上と記入してください。
国際学会　（　　　　）　　　国内学会　（　　　　）

	10.申請する国際学会で発表する意義，抱負

	10.指導教員等の推薦（学生が申請者
の場合）

	申請者が本支援を受けるにふさわしい学生であることについて、記入してください。

　　　　　　　　　　　　　　＜指導教員＞
所属
職名
氏名

※記入枠が不足する場合は広げてください。

2